
2020 metai  BALANDIS 

 

DRAUGAS. MOKSLAS, MENAS, LITERATŪRA 

 

Šerelytė, Renata 

Žmogaus ir pasaulio tamsa / Renata Šerelytė. – Iliustr. // Draugas. Mokslas, menas, literatūra. – 

2020, bal. 25, p. 7. 

Apie G.K. Ivanicko romaną „Tamsa ryja tamsą“. 

 

XXI AMŽIUS 

 

Vasiliauskienė, Aldona 

Iš Garliavos į Skapiškį / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 

2020, bal. 10, priedas „Sidabrinė gija“, p. 2–3. 

Apie Skapiškyje (Kupiškio r.) gyvenančią agronomę, gėlininkę, bitininkę G. Drūtienę, kuri 

visuomet padeda kaimynams ir yra aktyvi parapijos darbuose. 

 

Vasiliauskienė, Aldona 

Rinkosi uteniškiai kraštiečiai / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-

1299. – 2020, bal. 10, priedas „Sidabrinė gija“, p. 3–4. 

Apie Vilniaus dailės akademijoje vykusį visos Lietuvos Utenos kraštiečių klubo „Indraja“ narių 

susitikimą, kuriame didžiausias dėmesys buvo skiriamas biologijos mokslų daktarės, gydytojos, 

žolininkės, etnetnogtafės E. Šimkūnaitės asmenybei ir nuveiktiems darbams atminti, minint jos 100-

ąsias gimimo metines ir Seimo paskelbtus Eugenijos Šimkūnaitės (1920–1996) metus; su renginį 

vedusios žurnalistės, etnologės G. Kadžytės išsakytomis mintimis. 

 

PANEVĖŽIO KRAŠTAS 

 

Balandytė, Saulė 

Nuo visų atskyrė ne karantinas / Saulė Balandytė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-

5100. – 2020, bal. 4, p. 5. 

Apie miško kirtėjų ir vežėjų sugadintus Kupiškio rajono Šimonių seniūnijos žvyrkelius. 

 

 



Kavoliūnas, Laimutis 

Insultas padėjo ištesėti pažadą mesti rūkyti / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. 

– ISSN 2424-5100. – 2020, bal. 7, p. 3. 

Kupiškio rajono laikinasis meras Algirdas Notkus pamažu sveiksta po beveik prieš tris savaites 

ištikto insulto. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Naujame darbe sėdo į pastovesnę kėdę / Laimis Kavoliūnas // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-

5100. – 2020, bal. 9, p. 3. 

Kupiškio savivaldybės įmonė „Kupiškio komunalininkas“ turi naują vadovą. Juo tapo vienintelis 

į šias pareigas pretendavęs Vingaudas Šarmaitis. Kupiškyje gyvenantis V. Šarmaitis prieš tai beveik 

10 metų dirbo „Rokiškio komunalininke“. 

 

Rušėnienė, Lina 

Jau ir pasvaliečiams – reali grėsmė / Lina Rušėnienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2020, bal. 11, p. 4. 

Apie susirgimo koronavirusu atvejį Pasvalio rajone, Joniškėlyje bei Panevėžio apskrities 

savivaldybių internetinėse svetainėse neskelbiamą informaciją apie sergančiuosius. 

 

Balandytė, Saulė 

Viskas prasidėjo nuo laiškų rašymo / Saulė Balandytė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2020, bal. 11, p. 7–8. 

Apie Kupiškio rajone, Bajorų kaime, gimusią ir užaugusią, dabar šalia Klaipėdos gyvenančią 

medikę, poetę Gerdą Jankevičiūtę; su poetės eilėraščiais. 

 

Aleknienė, Violeta 

Gireišių majokas traukte traukė / Violeta Aleknienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-

5100. – 2020, bal. 11, p. 9. 

Rokiškio rajone, Gireišių kaime gimusio ir augusio, dabar Kaune gyvenančio 93 metų Algimanto 

Žvyrėno atsiminimai apie tarpukario Gireišių stebėjimo punktą (majoką). 

 

 

 

Kavoliūnas, Laimutis 



D. Bardauskui atvėrė kabineto duris / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2020, bal. 11, p. 3. 

Ikiteisminį tyrimą dėl galimos korupcijos Kupiškio rajono savivaldybėje atliekanti Panevėžio 

apygardos prokuratūra nutarė nebesikreipti į teismą dėl mero Dainiaus Bardausko nušalinimo nuo 

pareigų pratęsimo. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Pas sunkius ligonius – beveik kaip lėktuvu / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. 

– ISSN 2424-5100. – 2020, bal. 16, p. 1–2. 

Apie Kupiškio rajone, Skapiškyje, įsteigtą klasterinę greitosios medicinos pagalbos brigadą. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Vieniems – bedarbių dalia, kitiems gal puiki žinia / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. – ISSN 2424-5100. – 2020, bal. 16, p. 3. 

Kupiškio rajone pagausėjo bedarbių gretos. Kovo viduryje teismui bankroto prašymą įteikė 

Noriūnų įmonė „Nodama“, besivertusi kelių ir gatvių tiesimu, melioracijos ir aplinkos tvarkymu. O 

„Panevėžio melioracija“ gali džiaugtis atsikračiusi vieno konkurento. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Greitųjų medikams yra sočiai nerimo / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2020, bal. 18, p. 2. 

Panevėžio ir Kupiškio rajonų greitosios medicinos pagalbos stočių darbuotojai skundžiasi darbo 

sąlygomis koronaviruso pandemijos metu, o Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties 

direktorė Rūta Ramoškienė džiaugiasi puikiomis sąlygomis naujose patalpose. 

 

Paškevičienė, Zina 

Garsioji Stefutė – smulkmenų dievas / Zina Paškevičienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2020, bal. 25, p. 7, 11. 

Apie subatėnę aktorę, režisierę, humoristą Violetą Trečiokaitę-Mičiulienę. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Tarp mero ir kaimynės neliko jokio saugaus atstumo / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. – ISSN 2424-5100. – 2020, bal. 25, p. 3. 

Į Kupiškio rajono mero pareigas po nušalinimo ką tik grįžęs Dainius Bardauskas dalyvavo 

karščiavimo klinikos atidaryme. 



 

Kudirkienė, Gailutė 

Biblioteką papildė sunkiausia J. Baltušio knyga / Gailutė Kudirkienė. – Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. – ISSN 2424-5100. – 2020, bal. 28, p. 2. 

Apie J. Baltušio atminimą Puponių kaime. 

 

SODO SPALVOS 

 

Zaleskienė, Amanda 

Pirmasis bitininko pasimatymas / Amanda Zaleskienė. – Iliustr. // Sodo spalvos. – ISSN 1392-

5849. – 2020, Nr. 4, p. 38–41. 

Straipsnis parengtas bendradarbiaujant su bitininkais: Ignu ir Viliumi Jackevičiais. 

 

ŪKININKO PATARĖJAS 

Bielskis, Stasys 

Ar valstybės intervenciniai pirkimai išgelbėtų žemės ūkį? / Stasys Bielskis. – Iliustr. // Ūkininko 

patarėjas. – ISSN 1392-2769. – 2020, bal. 7, p. 6. 

Apie intervencinius pirkimus pasisako ūkininkė Renata Vilimienė. 

 

Kažemėkaitytė, Jolanta 

Ką ūkininkui daryti – maldauti lietaus ar dirbti žemę kitokiu būdu? / Jolanta Kažemėkaitytė // 

Ūkininko patarėjas. – ISSN 1392-2769. – 2020, bal. 21, p. 1, 3, 7. 

Apie darbus žemės ūkyje pasisako Lietuvos ūkininkų sąjungos Kupiškio skyriaus pirmininkas 

Zigmantas Aleksandravičius. 

 

VAKARO ŽINIOS 

Mičiulienė, Violeta 

Susikūrę sau darbo vietą liko be nieko: [pokalbis su aktore Violeta Mičiuliene] / [kalbėjosi] 

Edita Siavris // Vakaro žinios. – ISSN 1648-7435. – 2020, bal. 4, p. 5. 

Kaip koronaviruso situacija paveikė kūrybos žmones. 

 

 

 



Nagelė, Danas 

Gal dėl solidarumo susimažinsite algas? / Danas Nagelė // Vakaro žinios. – ISSN 1648-7435. – 

2020, bal. 18, p. 3. 

Ministrų kalbintas dėl galimo algų susimažinimo laukia iniciatyvos iš Seimo Valstiečių frakcijos 

seniūno pavaduotojas Jonas Jarutis. 

 

VALSTIEČIŲ LAIKRAŠTIS 

 

Čaplikas, Albinas 

Posėdis prie riestainio skylės / Albinas Čaplikas. – Iliustr. // Valstiečių laikraštis. – ISSN 1021-

4526. – 2020, bal. 15, p. 7. 

Nuotolinis žemės ūkio ministro susitikimas su pieno gamintojais; pasisakė ūkininkė Renata 

Vilimienė. 

 


